

ENERGIAUKTION.DK ApS

Solrød Center 12, 1
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/12/2017

**Torben Synnest
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENERGIAUKTION.DK ApS
Solrød Center 12, 1
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 33046065
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 – 30. juni 2017 for Energiauktion.dk ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Solrød, den 01/12/2017

Direktion

Torben Synnest

Bestyrelse

Torben Synnest

Kurt Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Formidling af el-salg

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen har været utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22 %.

Udskudt skat er beregnet med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Selskabet har udviklet et webbaseret auktionssystem for handel med energi. Anskaffelsessum er målt til kr. 4.653.612 i 2011/12. Systemet ansås for at have en levetid på 5 år og blev afskrevet liniært fra ibrugtagningstidspunkt. Systemet har vist sig ikke at modsvare forventninger og forecast. Restsaldo er derfor afskrevet i regnskabsåret.

Tilgodehavender

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt individuelt og nødvendige hensættelser til tab er foretaget.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-133.769	1.517.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.671.910	-800.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.805.679	717.660
Øvrige finansielle omkostninger			-1.709
Ordinært resultat før skat		-1.805.679	715.951
Årets resultat		-1.805.679	715.951
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.805.679	715.951
I alt		-1.805.679	715.951

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			1.671.910
Materielle anlægsaktiver i alt			1.671.910
Anlægsaktiver i alt			1.671.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.280	92.280
Igangværende arbejder for fremmed regning			133.769
Andre tilgodehavender		5.063	5.063
Tilgodehavender i alt		97.343	231.112
Likvide beholdninger		5.000	11.099
Omsætningsaktiver i alt		102.343	242.211
Aktiver i alt		102.343	1.914.121

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		2.250.000	2.250.000
Overført resultat		-3.108.112	-1.302.433
Egenkapital i alt		-858.112	947.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.851	103.950
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		142.415	142.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		720.189	720.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		960.455	966.554
Gældsforpligtelser i alt		960.455	966.554
Passiver i alt		102.343	1.914.121

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen